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Sutricon Kids Silikonowe plastry na blizny 3 cm x 7 cm 5
sztuk
 

Cena: 78,00 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 5 szt.

Postać -

Producent VERCO

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wstęp

Wskazania
blizny stare i nowe,aktywne działanie w dzien i w nocy,technologia rekomendowana przez ekspertów,potwierdzona skuteczność w walce
z bliznami,redukuje widoczność blizny,dla dzieci 6 mies.+

Stosowanie
Sposób użycia:
Silikonowe plastry Sutricon® Kids można zastosować po całkowitym zagojeniu rany lub po zdjęciu szwów (kiedy zejdą wszystkie strupy
i pojawi się nowa tkanka).
Przed użyciem należy dokładnie oczyścić i osuszyć bliznę.

1. Plaster silikonowy należy dociąć do wielkości blizny, z uwzględnieniem 5 mm marginesu z każdej strony.
2. W zależności od wielkości blizny, jedno opakowanie starcza na około 1-3 miesiące terapii. Przy bliźnie o rozmiarach 0,5 x 14 cm z
jednego, dużego opakowania można uzyskać 30 mniejszych plastrów. Stosując jeden plaster silikonowy przez 5 dni, opakowanie
wystarczy na 150 dni terapii.
3. Aktywne działanie przez cały dzień. Plastry silikonowe na blizny Sutricon® Kids można nosić przez całą dobę. Jednak przynajmniej
raz na dobę należy je zdjąć, bliznę umyć neutralnym mydłem, wysuszyć i nałożyć ten sam plaster ponownie.
4. Jeden plaster Sutricon® Kids można nosić do 5 dni, jeśli jest zachowany w czystości oraz utrzymuje właściwości adhezyjne. Uwaga!
Plastra nie należy myć ani zaklejać dodatkowym opatrunkiem.

Czas terapii:
Efekty można zaobserwować już po miesiącu, jednak pełna kuracja jest dłuższa i zależy od wielu czynników indywidualnych.
Najważniejsze to wielkość i rodzaj blizny, a także uwarunkowania genetyczne. Blizny najszybciej goją się u dzieci, natomiast u osób
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starszych czas potrzebny na pełną regenerację skóry jest najdłuższy. Aby osiągnąć zadowalające efekty, należy stosować preparat
regularnie i postępować zgodnie z instrukcją używania.  Długość terapii to średnio: min. 3 miesiące w przypadku blizn świeżych oraz
min. 6 miesięcy w przypadku blizn starszych. Przy skłonnościach do nieprawidłowego bliznowacenia, np. keloidów czy bliznowców
zaleca się stosowanie plastrów Sutricon przez cały okres przebudowy blizny, nawet do 12 miesięcy.
PRZECIWWSKAZANIA: Plastry Sutricon® nie mogą być stosowane na: rany otwarte, rany sączące, oparzenia, błony śluzowe. DZIAŁANIA
NIEPOŻĄDANE: Nie zaobserwowano działań niepożądanych.

Przeciwwskazania
Ostrzeżenie: zajrzyj do załączonych dokumentów (instrukcji użytkowania)

Producent
Verco S.A.

Opis
Sutricon Kids Silikonowe plastry na blizny 3 cm x 7 cm 5 sztuk

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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